
 
Direzione Regionale Lombardia 

 

 
Corso Monforte, 32 – 20122 Milano – Tel. 02/7626181 – Fax mail 06.50.51.60.74 

e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it posta certificata:dre_Lombardia@pce.agenziademanio.it 

       

        Milano, data e protocollo generati  
        automaticamente dal sistema 

        
Oggetto: procedura di gara aperta per l’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b 
del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., del servizio di verifica del progetto di fattibilità tecnico 
economica ai sensi dell’art. 26 del d.lgs. n. 50/2016 nonché dei modelli digitali eseguiti in 
modalità BIM e diagnosi energetica, da effettuarsi sul Palazzo di Giustizia di Milano.     
CUP: G42G19000190005 - CIG 8443857B38 

 
AGGIUDICAZIONE EFFICACE ex art 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

In virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dal 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 
16 luglio 2019 approvato dal Ministero dell’economia e delle finanze in data 27 agosto 
2019 pubblicato nel sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio in data 30 agosto 2019 e 
dall’art. 4 della determinazione n. 85 prot. 2019/1537/DIR del 30.01.2019 e comunicazione 
organizzativa n. 6/2019 del 01.03.2019;  

Premesso che:  
 
con determinazione direttoriale prot.n. 2021/390/Atti in data 15.03.2021, pubblicata sul sito 
internet della scrivente Stazione Appaltante, nel rispetto di quanto previsto dall’art 29, 
comma 1 del D.Lgs 50/2016, è stata approvata la proposta di aggiudicazione della 
procedura in oggetto,  in capo al costituendo RTP tra la Società Conteco Check S.r.l. ed il 
Geologo Gabriele Anselmi Libero Professionista, in virtù del punteggio complessivo 
ottenuto pari a punti 92,51; 

l’efficacia dell’aggiudicazione è stata subordinata alla verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di gara da parte dei soggetti facenti parte in costituendo 
raggruppamento; 

l’istruttoria finalizzata alla verifica del possesso dei requisiti di cui all’art 80 del D.Lgs 
50/2016 è stata avviata e conclusa con esito positivo, come da documentazione agli atti 
della Stazione Appaltante e che, pertanto, ai sensi dell’art 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 
l’aggiudicazione è da considerarsi efficace; 

 
DETERMINA 

 
DI DISPORRE l’aggiudicazione efficace della procedura in oggetto, nei confronti del 
costituendo raggruppamento temporaneo di professionisti tra la Societyà Conteco Chek 
S.r.l. con sede in Milano, Via Sansovino n. 4 P.IVA: 11203280158 (Capogruppo) ed il 
Geologo Roberto Anselmi con studio in Scaldasole (PV) Via Roma n. 2 C.F.: 
NSLGRL57S05G388W e P.IVA 01206870188,  in virtù del punteggio complessivo ottenuto 
pari a punti 92,51; 
 

DEMANIO.AGDLO01.ATTI.0000484.29-03-2021.
R

mailto:dre.lombardia@agenziademanio.it


 
Direzione Regionale Lombardia 

 

Corso Monforte, 32 – 20122 Milano – Tel. 02/7626181 – Fax mail 06.50.51.60.74 

e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it posta certificata:dre_Lombardia@pce.agenziademanio.it 

 

 
 
DI PROVVEDERE, ai sensi dell’art 29 comma 1 del D.Lgs 50/23016, a pubblicare la 
presente determina sul sito internet dell’Agenzia del Demanio nella sezione 
“Amministrazione trasparente”; 

 
DI DARE comunicazione agli operatori economici interessati, dell’efficacia 
dell’aggiudicazione, ai sensi e per gli effetti dell’art 76, comma 5, del D.Lgs 50/2016; 

 
 

Per la Stazione Appaltante 
Il Direttore Regionale 

Ing. Luca Michele Terzaghi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005) 
 
 
 
 

Visto: Il Vice Direttore Regionale  
Dott. Cristian Torretta  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
TORRETTA CRISTIAN

2021.03.30 18:56:44

CN=TORRETTA CRISTIAN
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

TERZAGHI LUCA MICHELE
2021.03.31 12:47:01

CN=TERZAGHI LUCA MICHELE
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

mailto:dre.lombardia@agenziademanio.it

